MINISTÉRIODA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSOPÚBLICO PARA PROVIMENTODE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃODE CADASTRORESERVA
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – EBSERH/NACIONAL

EDITAL Nº. 7105 - EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 15 DE MARÇO DE 2023

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da candidata abaixo, em cumprimento à decisão
judicial proferida nos autos do processo nº. 0802889-34.2020.4.05.8400, passando a classificação a ser conforme quadro a seguir:

Área

Inscrição

Nome

Cargo

Objetiva

Títulos

Nota
Final

Class. Ampla
Unidade –

HUOL-UFRN

Ampla
Nacional

Médica

4130247-8

JAMES ALAIN SILVA DE
BRITO

 Médico
Pediatra

79,50

08

87,5

3

48

Ficam alteradas as posições sucessivamente do resultado e cargo acima.

Arthur Chioro
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH